

ERMENİLER, YAPTIKLARI KATLIAMLARI KONUŞMUYOR!

ABD'Lİ ORTADOĞU UZMANI PROFESÖR MİCHAEL
GUNTER. "ERMENİ ÇETELERİ, 1915 OLAYLARINDAN
ÇOK ÖNCE KATLIAMA VARAN İSYANLAR DÜZENLEDİ,
ANCAK ERMENİLER, KENDİLERİNİN MASUM OLDUĞU
İMAJINA ZARAR VERMEMEK İÇİN YAPTIKLARI
KANLI SALDIRILARI KONUŞMUYOR" DEDI.

TÜRK-Amerikan Ulusal Yönlendirme Komitesi (TASC) tarafından düzenlenen "Asırlık Ermeni Yalanı ve Siyasi Süreci" paneline video konferans yoluyla katılan Ortadoğu uzmanı Gunter, 1915 olaylarının yıl dönümü olarak kabul edilen 24 Nisan'a ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Gunter, 1915 olaylarının her iki taraf açısından da acılarla dolu olduğunu ve birçok Ermeninin bu süreçte hayatını kaybettiğini belirterek, "Buna rağmen yaşananlar Ermeni Soykırımını nitelendirilemez. Süreç öncesinde birçok Türk, Ermeni çeteler tarafından katledildi" ifadelerini kullandı. Ermeni terör çetelerinin, savaşlardan yorgun düşen Osmanlı Devleti'nin içinde bulunduğu zorlu durumu fırsat olarak gördüğü-



nü ve Birinci Dünya Savaşı'ndan en az 50 yıl önce Osmanlı Devleti'ne karşı saldırılar düzenlediğini belirten Gunter, buna atfen Ermeni çeteler tarafından 21 Temmuz 1905 günü Osmanlı Padişahı II. Abdülhamit'in hedef alındığı "Yıldız Suikastı" olarak da bilinen bombalı saldırıyı hatırlattı. Gunter, "Haliyle Ermeni çeteler, 1915 olaylarından çok daha önce katliama varan isyanlar düzenlemeye başladı ve bunun neticesinde Osmanlı Devleti tarafından sürgün edildi. Evet yaşananlar üzüntü verici ve Osmanlı yönetiminin tutumu tartışılabilir ancak Ermeniler, kendilerinin masum olduğu imajı-

na zarar vermemek için yaptıkları kanlı saldırıları konuşmuyor" dedi.

ERMENİLER İNCELEMAYA KARŞI!

Öte yandan, günümüzde 1915 olaylarının birçok ülke tarafından siyasi bir araç olarak kullanıldığına dikkati çeken Gunter, Türk tarafının, olayların tarihçiler ve ilgili uzmanlar tarafından derin bir şekilde incelenmesi yönünde açtıkları çağrılarda bulunduğunu ancak Ermeni tarafının bu çağrılara yanıt vermemesinin dikkat çekici olduğunu vurguladı. Gunter, ko-

nuya dair yaptığı araştırmalar sırasında da Türk ve Ermeni taraflarla görüştüğünü ve Türklerin konunun incelenmesine açık olduğu kadar Ermenilerin zıt tavırlar sergilediğini belirtti. Gunter, şu ifadeleri kullandı: "Türkler bu konunun incelenmesini istiyor ancak Ermeniler araştırmaya açık değil. Yani ya Ermenilerin söylemlerine yüzde yüz katılacaksınız ya da konuşmayacaksınız."



ERMENİ DIASPORASI VİRÜSE RAĞMEN DURMUYOR

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haliuk Selvi, "Bütün dünyanın büyük bir salgınla uğraştığı bir dönemde Ermeni diasporası Türk düşmanlığından ve Türkiye karşıtı eylemlerinden vazgeçmiyor" dedi. Selvi, 1915 Ermeni İftiralarının Türkiye'nin karşısına çıkarılması ve siyasi baskı unsuru olarak kullanılmasında ilki önemli merkez olduğunu belirterek, "Bunlardan ilki, dünyanın dört bir yanına dağılmış olan, yakla-

sık dört milyon Ermeni'yi temsil eden Ermeni Diaspora örgütleri, ikincisi ise 1918 yılında kurulan ve günümüzde nüfusu üç milyon olan, siyasi ve iktisadi sorunlarla boğuşan Ermenistan Cumhuriyeti'dir" diye konuştu. Dünyanın dört bir yanına dağılan Ermeniler için, sözde "Soykırım Ruhu"nun bir varlık sebebi olduğuna dikkati çeken Selvi, "Yaşadıkları toplumda Ermeni olduklarını unutmamak için kullandıkları ve her 24 Nisan'da sözde soykırımı anma günlerinde bir araya

gelmenin, onlar için dilini, kültürünü ve dinini korumanın bir aracı olduğunu" söyledi. Dünya çapındaki koronavirüs salgınına rağmen bu yöndeki eylemlerin devam ettiğine değinen Selvi, "Bütün dünyanın büyük bir salgınla uğraştığı bir dönemde Ermeni diasporası Türk düşmanlığından ve Türkiye karşıtı eylemlerinden vazgeçmiyor" diye konuştu.

ABD YÖNETİMİNE "1915 OLAYLARI" TEPKİSİ

Bu arada Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç, ABD Başkanı Trump'ın 1915 olaylarıyla ilgili yaptığı açıklamaya tepki göstererek bunun "tamamen kabul edilemez nitelikte" olduğunu belirtti. Büyükelçi Kılıç, "Baskan Trump'ın 1915 olayları hakkındaki asılsız iddialar konusunda yaptığı açıklama, aynı dönemde Ermeni çetelerinin görülmemiş mezalimlere uğrayan yüz binlerce Müslümanın acılarını görmeyen gelmektedir. Bu nedenle de söz konusu açıklamaya 1915 olaylarını objektif bir şekilde yansıtmaktan yoksun olup, tamamen kabul edilemez niteliktedir" değerlendirmesinde bulundu.